11-02-2024 19:22:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Como reconhecimento do Poder Legislativo, pelo compromisso para o desenvolvimento empresarial, é com
orgulho que reconheço a ação empresarial do Restaurante Boca e Uva, que com carinho,respeito e seriedade,
proporciona o crescimento empresarial na geração de emprego e renda em nossa cidade.

Venho através deste solicitar a Moção de Aplausos para o Restaurante Boca e Uva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 15443/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total